Consiglio di Amministrazione: espressione degli stakeholder

Lo Statuto disciplina all’art.15

la composizione e i meccanismi di
nomina:

- 9 membri, compreso il Presidente

- 5 membri designati dagli Enti Locali
- 4 membri nominati da Hera S.p.A.

Il Consiglio di Amministrazione resta in
carica per tre esercizi e scade alla data
dell’lassemblea convocata per
I'approvazione del bilancio relativo
all’ultimo esercizio della carica.

Enti Locali:

Provincia di Pesaro e Urbino
Comune di Pesaro

Comune di Urbino

Altri Comuni e Enti

Hera S.p.A.

Componenti

(€ I NN SR

%

8,62%
25,31%
3,99%
14,74%
52,66%

46,70%



