Consiglio di Amministrazione: espressione degli stakeholder

Lo Statuto disciplina all'art.15 la composizione e i meccanismi di nomina:

- 9 membri, compreso il Presidente
- 5 membri designati dagli Enti Locali
- 4 membri nominati da Hera S.p.A.

Il Consiglio di Amministrazione resta in carica per tre esercizi e scade alla data dell'assemblea convocata per l'approvazione del bilancio relativo all'ultimo esercizio della carica.

	Componenti	%
Enti Locali:		
Provincia di Pesaro e Urbino	1	8,62%
Comune di Pesaro	2	25,31%
Comune di Urbino	1	3,99%
Altri Comuni e Enti	1	14,74%
	5	52,66%
Hera S.p.A.	4	46,70%